[bookmark: sub_1000][bookmark: sub_22]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2025 № 1422

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 10.02.2025 №163 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

	Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее – Административный регламент).
  2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.05.2023 № 343 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 27.10.2023 № 780 «О внесении изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.11.2023 № 817 «О внесении изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
 Смоленской области 	                                                                              К.Н. Серенков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]